Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 1: REF-67322-10-31-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 1 : Blerje Oksigjen për Qendrën Spitalore Rajonale e Shefqet 

Ndroqi” Tiranës,Kavajë, “Shefqet Ndroqi” me afat të marrëveshjes kuadër deri në 12 muaj me fond 

limit 30,153,600 (tridhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH ose 

311,118.44(treqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë pikë dyzet e katër) euro pa tvsh. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.69 datë 10.11.2025  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: